DO CONTRATO E PAGAMENTO DA SEMESTRALIDADE 

11.1. O curso de ADMINISTRAÇÃO - bacharelado será ministrado em regime modular, e a semestralidade será paga 

em 6 (seis) parcelas mensais, sendo a primeira parcela paga no ato da assinatura do contrato, no valor de R$ 
3.875,00 (três mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

11.2. O contrato e o boleto para pagamento da primeira semestralidade serão disponibilizados pelo setor financeiro 
para o e-mail indicado no Portal do Candidato. Caso seja necessário, o candidato ou responsável financeiro 
poderão entrar em contato pelo e-mail: